2021/10/9 前海管理局关于开展2020年前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持工作的通知-通知公告-深圳市前海深港现代服务业合作…

http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/content/post_8062221.html 1/5

前海管理局关于开展2020年前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展
专项扶持工作的通知

信息来源：市前海管理局
信息提供日期：2020-09-04 11:05:50

【字体： 大  中  小  】

前海合作区各相关企业：

　　根据《深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金操作规程（试行）》

（深前海规〔2019〕1号）（以下简称“操作规程”，附件1），为做好2020年深圳市前海深港

现代服务业合作区新兴贸易专项扶持资金申报受理工作，现将有关工作安排通知如下：

　　一、扶持年度：2019年

　　二、受理时间：9月7日-9月18日（工作日14:30-17:30）

　　三、受理地点：深圳市南山区前海深港创新中心A325。

　　四、申报材料

　　（一）基础材料清单

　　1．深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金申请书（附件2）

　　2．企业无违法犯罪记录承诺书（附件3）

　　3．营业执照复印件（加盖企业公章，验原件）

　　4．缴纳社保证明材料（加盖企业公章）

首 页 了解前海 投资前海 信息公开 政务服务 互动交流 自贸区

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://qh.sz.gov.cn/
http://qh.sz.gov.cn/ljqh/index.html
http://qh.sz.gov.cn/tzqh/index.html
http://qh.sz.gov.cn/sygnan/xxgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/index?region=440313
http://qh.sz.gov.cn/hdjl/index.html
http://qhsk.china-gdftz.gov.cn/
http://61.144.227.212/was5/web/search?channelid=217020
http://qh.sz.gov.cn/
http://www.szqh.com.cn/

2021/10/9 前海管理局关于开展2020年前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持工作的通知-通知公告-深圳市前海深港现代服务业合作…

http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/content/post_8062221.html 2/5

　　5．银行开户许可证复印件（或银行开具的《基本存款账户信息》复印件，验原件）

　　6．税务机关出具的企业2019年度纳税凭证（加盖企业公章；纳税额不得为0）

　　提示：社保证明材料来源：进入“深圳市人力资源和社会保障局”官网，点击“单位网上服

务系统”并登录公司账号，选择“信息查询”一栏并点击“单位参保证明查询打印”，选择打印

的起始日期，点击下载。

　　（二）根据申请的新兴贸易项目需另外提交的材料

　　1．平行进口汽车

　　平行进口汽车扶持（对应《操作规程》第七条）

　　（1）进口货物报关单（复印件加盖公章）；

　　（2）货物进口证明书（复印件加盖公章）；

　　（3）如进口货物报关单的境内收货人和消费使用单位均符合申请条件，则只能由其中一方

作为申请人提交申请，申请人需提交另一方同意申请人申请扶持的授权书（加盖双方企业公

章）。

　　平行进口汽车扶持（对应《操作规程》第八条）

　　（1）进口货物报关单（复印件加盖公章，验原件）；

　　（2）海关进口增值税专用缴款书（复印件加盖公章，验原件）；

　　（3）深圳机动车销售统一发票（复印件加盖公章，验原件）。

　　2．跨境电商

　　电商进口扶持（对应《操作规程》第九条）

　　（1）企业将2019年度前海湾保税港区（关区代码5349）二线进口货值的《海关统计数据

查询结果》填写到《深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金申请书》

的“2019年企业进/出口贸易额”项目中；

2021/10/9 前海管理局关于开展2020年前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持工作的通知-通知公告-深圳市前海深港现代服务业合作…

http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/content/post_8062221.html 3/5

　　（2）以非前海注册企业名义报关进口、以该企业在前海注册的全资子公司名义提供相关物

流仓储服务的，需提供报关主体与该子公司权属关联的证明，并以前海注册的子公司名义申请扶

持。

　　电商专业服务扶持（对应《操作规程》第十条）

　　企业将2019年度前海湾保税港区（关区代码5349）二线进口和出口货值的《海关统计数据

查询结果》填写到《深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金申请书》

的“2019年企业进/出口贸易额”项目中。

　　3．出口信保（对应《操作规程》第十一条）

　　申请此项扶持的应属于短期出口信用保险 （经批准开展短期出口信用保险的保险机构包

括：中国出口信用保险公司深圳分公司、中国人民财产保险股份有限公司深圳市分公司、中国平

安财产保险股份有限公司深圳分公司、中国太平洋财产保险股份有限公司深圳分公司、中国大地

财产保险股份有限公司深圳分公司）。需提供材料清单如下：

　　（1）保险费发票（复印件加盖企业公章，验原件）；

　　（2）银行支付凭证（即银行电子回单，加盖企业公章）；

　　（3）保险单（复印件加盖企业公章，验原件）；

　　（4）如获市、区同项目财政资金扶持的，需提供相关证明材料（复印件加盖企业公章）。

　　4．服务贸易（对应《操作规程》第十二条）

　　参照《操作规程》第十二条、第二十条有关规定执行。

　　5．国际化经营水平（对应《操作规程》第十三条）

　　参照《操作规程》第十三条、第二十一条有关规定执行。

　　五、申报程序

　　（一）递交材料及格式要求

2021/10/9 前海管理局关于开展2020年前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持工作的通知-通知公告-深圳市前海深港现代服务业合作…

http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/content/post_8062221.html 4/5

　　为便利申请单位，前海管理局采用电子预审与现场递交纸质版材料相结合的方式，申请单位

需先将准备齐全的材料扫描成电子版文件发送到qhxxmyfc@qh.sz.gov.cn，待邮箱反馈电子预

审结果后，携带纸质版材料及相关原件到现场递交。

　　纸质申报材料需提供一式两份，A4纸规格，所有材料均需加盖企业公章，装订成套。

　　（二）材料核查

　　主办部门核查材料是否齐备，材料齐备后交由第三方律师事务所对申报材料按《操作规程》

及本通知进行核查。

　　（三）复核与公示

　　前海管理局对核查结果进行复核，并将最终结果予以公示5个工作日。

　　（四）签订扶持合同

　　前海管理局下达资金扶持计划，与获扶持企业签订资金扶持协议，并注明企业自享受前海管

理局新兴贸易发展专项资金扶持之日起，5年内工商注册地不得迁离前海。

　　（五）拨付资金

　　资金将按协议统一拨付到企业一般账户中。

　　六、其他事项

　　本通知及其他未尽事宜，由前海管理局负责解释。

　　咨询电话：13168689507、13603072310

　　特此通知。

　　附件：

　　1.《深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金操作规程（试行）》

　　2.深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金申请书

　　3.企业无违法犯罪记录承诺书（模板）

2021/10/9 前海管理局关于开展2020年前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持工作的通知-通知公告-深圳市前海深港现代服务业合作…

http://qh.sz.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/content/post_8062221.html 5/5

联系我们 | 隐私声明 | 版权保护 | 网站帮助 | 友情链接

主办：深圳市前海深港现代服务业合作区管理局

粤ICP备12007387号-1

网站标识码：4403000042

备案序号：粤ICP备12007387号-1

粤公网安备 44030502003702号

深圳市前海管理局

2020年9月4日

附件1：《深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金操作规程（试

行）》.pdf

附件2：深圳市前海深港现代服务业合作区新兴贸易发展专项扶持资金申请书.doc.doc

附件3：企业无违法犯罪记录承诺书.doc.doc

分享到：

【打印本页】

附件下载

http://qh.sz.gov.cn/fzgj/lxwm/content/post_8407847.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/yssm/content/post_6844547.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/bqbh/content/post_7820675.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/wzbz/content/post_6844545.html
http://qh.sz.gov.cn/fzgj/zhqh_yqlj/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=08A9E33616F97524E053022819ACEA79
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030502003702
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/702/702615/8062221.pdf
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/702/702654/8062221.doc
http://qh.sz.gov.cn/attachment/0/702/702655/8062221.doc
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fsygnan%2Fqhzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8062221.html&title=%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E6%96%B0%E5%85%B4%E8%B4%B8%E6%98%93%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E6%89%B6%E6%8C%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fimages%2Fqianhai20191025.jpg&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fsygnan%2Fqhzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8062221.html&title=%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E6%96%B0%E5%85%B4%E8%B4%B8%E6%98%93%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E6%89%B6%E6%8C%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E6%96%B0%E5%85%B4%E8%B4%B8%E6%98%93%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E6%89%B6%E6%8C%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fimages%2Fqianhai20191025.jpg
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fsygnan%2Fqhzx%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_8062221.html&title=%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E6%96%B0%E5%85%B4%E8%B4%B8%E6%98%93%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E6%89%B6%E6%8C%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E5%89%8D%E6%B5%B7%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BC%80%E5%B1%952020%E5%B9%B4%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E6%96%B0%E5%85%B4%E8%B4%B8%E6%98%93%E5%8F%91%E5%B1%95%E4%B8%93%E9%A1%B9%E6%89%B6%E6%8C%81%E5%B7%A5%E4%BD%9C%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%89%8D%E6%B5%B7%E6%B7%B1%E6%B8%AF%E7%8E%B0%E4%BB%A3%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E4%B8%9A%E5%90%88%E4%BD%9C%E5%8C%BA%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fqh.sz.gov.cn%2Fimages%2Fqianhai20191025.jpg